
Číslo smlouvy zhotovitele: 9-0307B22

D ODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Ob je d n a t e l  

Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 
zastoupené Milanem Bučkem, starostou města

IČO: 002 81 859

a

Zh o t o v it e l

PORR a. s.
IČO: 43005560sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B, 1006 
Pobočka: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava 

Janem Munzarem, prokuristou PORR a.s. a
Ing. Ondřejem Řezníčkem, prokuristou PORR a.s. pro pobočku PORR a.s., Dopravní a inženýrské 
stavby, Oblast Morava 
(dle obchodního rejstříku)

zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6 smlouvy o dílo č. zhotovitele 9-0307B22, jejímž předmětem je 
provedení stavby II/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů uzavřené dne 02. 08. 2022 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 01. 12 .2022, ve znění dodatku č. 2 uzavřeného dne 24. 05. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 3.

Odůvodnění změny ceny a termínu plnění:

a) Zjištění nevyhovujícího stavu vodovodu v obvodu stavby a nutnost provedení jeho rekonstrukce v nezbytném 
rozsahu v ul. Dr. Novotného a Dolní Hlinky.

b) Zjištění nevyhovujícího stavu vodovodu v obvodu stavby a nutnost provedení jeho rekonstrukce v nezbytném 
rozsahu v ul. Mřenkova a oprava poškozených dílců kanalizačních revizních šachet Š1a, Š294 a Š298.

c) Pouze termín - Dne 23. 05. 2023 zasáhla stavbu blesková povodeň z rozvodněného Mřenkova potoka. Po 
opadnutí vody bylo nutno odtěžit a odvézt nánosy bahna a následně znovu sanovat některé již dříve sanované 
zemní pláně.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:1.

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy

Zahájení stavebních prací do 15 dnů od předání staveniště

Dokončení a předání stavby do 315 dní od předání staveniště

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokončení a předání stavby



Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od dokončení a předání stavby

T"v v f v • v f -| v f • v r

Dřívější plnění je mozne.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

Cena díla:1.

21 572 093,19 K ČC ENA DÍLA BEZ DPH

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichZ kaZdá ze smluvních stran obdrZí 
1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek č. 3 byl schválen Radou města Ivančice na 27. schůzi konané dne 30. 8. 2023, usnesením č. 
RM/2023/27/580.

Smluvní strany se dohodly, Ze zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Změnový list č. 5

V Ivančicích dne 31. 8. 2023 V Brně dne 31. 8. 2023

Jan Munzar Ing. Ondřej Řezníček
Prokurista PORR a.s. Prokurista PORR a.s pro 
pobočku

Milan Buček
Starosta města Ivančice

Strana 2 (celkem 2)


